PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 E SUAS RETIFICAÇÕES

  A prefeita do Município de Maravilha, estado de Santa Catarina, Rosimar

Maldaner, no uso de suas atribuições torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos

que realizaram as provas objetivas aplicadas para os cargos previstos no Edital de Concurso Público

nº 01/2017 e suas retificações, e informa que:

1. No que tange a classificação final, não cabem mais recursos administrativos ao presente

Concurso Público.

2. Os critérios de desempate, previstos no Edital de Concurso Público nº 01/2017 e suas

retificações, já foram considerados na classificação apresentada.

3. Os critérios de classificação estão previstos no item 09 do Edital de Concurso Público nº 01/2017

e suas retificações.

4. Os critérios de investidura e nomeação estão previstos no item 10 do Edital de Concurso Público

nº 01/2017 e suas retificações.

6. Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público nº 01/2017 e

suas retificações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

2

Cargo: Auditor de Obras

Ordem Candidato RG DN NALP NAM NACE NPO NF Classificação

004 Jackson Luenir Teske 4567133 18/01/1986 7 5 9 5,25 5,25 1

005 Lana Claudia Kunz 5527701 30/10/1990 8 5 7 5 5 2

006 Patricia Bedin 5057202 25/04/1991 7 4 8 4,75 4,75 3

003 Felipe Simoes Da Silva Leite 37816740 28/12/1991 6 5 7 4,5 4,5 4

001 Adriana Pifer 29909570 31/07/1984 8 4 6 4,5 4,5 5

002 Carla Leticia Bolzan Pereira 5019721 18/10/1990 3 3 10 4 4 6

007 Vanuza Mara Vivian 5850542 20/01/1994 8 2 6 4 4 7

  Cargo: Médico Pediatra

Ordem Candidato RG DN NALP NAM NACE NPO NF Classificação

008 Leandro Germano da Silva Fleury 9068062984 02/02/1981 10 7 14 7,75 7,75 1

          Cargo: Técnico em Informática

Ordem Candidato RG DN NALP NAM NACE NPO NF Classificação

013 Jusiana  Do Prado 4.083.304 02/09/1982 10 7 17 8,5 8,5 1

014 Marcelo Jose Spegiorin 4815125 15/01/1986 8 6 12 6,5 6,5 2

009 Dalton Frederico Kölln 4157463 01/06/1983 5 7 13 6,25 6,25 3

012 Ismael Gobbi 4589516 10/09/1986 6 7 12 6,25 6,25 4

018 Raquel  Marmett 4869318 06/05/1987 7 5 12 6 6 5

010 Dieison Dalla Rosa 5568427 12/03/1991 6 4 13 5,75 5,75 6

017 Patrick Carvalho Rodrigues 5517237 20/12/1991 3 5 14 5,5 5,5 7

011 Graziela Pianezzola 4828518 18/02/1987 4 2 15 5,25 5,25 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

3

016 Neudimar Paulo Spanhol 4675646 09/05/1985 7 0 11 4,5 4,5 9

020 Rodrigo Motter 4897216 01/02/1992 3 4 9 4 4 10

019 Rodrigo Dos Santos Lima 6188942 04/11/1999 5 3 8 4 4 11

015 Marcos Vinicius Simionato 4513621 02/02/1988 2 2 10 3,5 3,5 12
Legenda

DN: Data de nascimento

NALP: Número de acertos em Língua Portuguesa

NAM: Número de acertos em Matemática

NACE: Número de acertos em Conhecimentos Específicos

NPO: Nota Prova Objetiva

NF: Nota final

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 15 de dezembro de 2017.

ROSIMAR MALDANER
Prefeita Municipal